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70.787–70.8072667

70.787 Brüttisellen–Dietlikon–Bahnhof Stettbach

Linie 787: Obere Wangenstrasse - 
Zentrum Brüttisellen - Zentrum 
Glatt - Altried - Bhf Stettbach

Fahrplan siehe 
http://fahrplan.zvv.ch

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.796 Bahnhof Stettbach–Brüttisellen

Linie 796: Bhf Stettbach -
Lindenplatz Dübendorf - 
Dübendorf Bhf Nord - 
Dorfplatz Wangen - 
Zentrum Brüttisellen

Fahrplan siehe 
http://fahrplan.zvv.ch

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.797 Rümlang, Bahnhof–Oberhasli

Linie 797: Rümlang, Bahnhof - 
Oberhasli, Spielplatz - Dorf - 
Rümlang, Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact
www.zvv.ch
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Verkehrsbetriebe Glattal VBG
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.807 Wila–Dussnang Linie 807

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Wildberg, Schalchen
Wila, Geissackerstrasse
Wila, Zentrum
Wila, Bahnhof Æ

Winterthur 754
Wila Æ

Wila, Bahnhof
Wila, Talgarten
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Steinenbach
Turbenthal, Abzw. Auli
Schmidrüti, Post
Sitzberg, Sternen
Schurten
Hatterswil
Tannegg
Dussnang, Kurhotel Æ
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80703

267
497

357
397
407
407

517
547
567
018
068
148
178

80705

448
129

009
049
059
059

149
179
199
249
299
379
409

80707

4410
1211

0011
0411
0511
0511

1411
1711
1911
2411
2911
3711
4011

80709

4412
1213

0013
0413
0513
0513

1413
1713
1913
2413
2913
3713
3913

80711
2013

4313
3813
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2616
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3916
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4016

5116
5416
5616
0117
0617
1417
1717

6B

80721
6B

4417
1218

0018
0418
0518
0518

1418
1718
1918
2418
2918
3718
3918

80717

Dussnang, Kurhotel
Tannegg
Hatterswil
Schurten
Sitzberg, Sternen
Schmidrüti, Post
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Steinenbach
Turbenthal, Abzw. Auli
Wila, Talgarten
Wila, Bahnhof Æ

Wila
Winterthur 754 Æ

Wila, Bahnhof
Wila, Zentrum
Wila, Geissackerstrasse
Wildberg, Schalchen Æ
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3810
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4310

5110
5210
5310
5710

80706

4710
1611

1812
2212
2812
3312
3812
4012
4312

5112
5212
5312
5712

80708

4712
1613

5312
5712
0313
0813
1313
1513
1813
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80712

4713
1614

0916
0416

2716

2716
2816
2816
3216
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",

80718

6A

6B

4716
1617

1817
2217
2817
3317
3817
4017
4317

5117
5217
5317
5717

80714

4717
1618

"+ Fährt nur während der Schulzeit
", Fährt nur Montag, Dienstag, 

Donnerstag und Freitag während 
der Schulzeit

6A Fährt via Büel-Chäfer
6B Fährt nur Montag, Dienstag, 

Donnerstag und Freitag während 
der Schulzeit




